國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：楊欣庭
聯絡電話：04-7232105#1143
電子信箱：ns3221@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月25日
發文字號：師培字第1141000407號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

https://edocFile.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：YG7U6OGP。

主旨：本校《師資培育與教師專業發展期刊》與國立臺中教育大
學合辦「探究與實作在各層級教學的應用」學術講座，敬
請鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本講座專題：探究與實作在各層級教學的應用。
二、時間：114年9月24日(星期三)下午13時30分至15時30分。
三、地點：國立臺中教育大學求真樓1樓演講廳K107。
四、即日起至114年9月24日(星期三)報名截止，竭誠歡迎貴校
師 生 踴 躍 至 以 下 網 址 報 名 參 加 ：
https://forms.gle/PJGK3Qr9jbQuwYmt7。

正本：公私立大專校院
副本：師資培育中心

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1140017270

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁